(1482)

Nobilis Nicolaus de Grandy constituit  
nobilem Mathiam de ibidem in suum  
procuratorem in causa cum hono-  
rabili Stephano de Butzino.

Et procurator Stephani proposuit, quia  
idem Nicolaus tenuit bona hereditaria  
in K., villa obligata in 42 sexag.,  
20 mansos, pro quibus concordiam fe-  
cerunt sub pena vallata 40 sexag.  
tali modo, quia Stephanus debuit dare  
40 sexag. et ille debuit sibi restituere

A. D. D. T., Ep. 11, 257

1/

mansos, petens penam vallatam sibi adiu-  
dicati.

1932

W 02

Kamyonka

(1482)

Honorabilis Stephanus plebanus de Burzyno  
ex una et nobilis Nicolaus de Grady ab  
altera partibus occasione pene vallate in  
bonis immobilibus in K, inter se recogno-  
verunt concordiam: nobilis Nicolaus solum  
receptis pro se 8 mansis de dictis bonis  
K, alias omnes mansos debet libere  
remittere honorabili Stephano plebano in  
Burzyno et suis germanis, adiacentes  
pene granicies Grady, bona hereditaria,  
nobilis Nicolai, sub pena excommunicationis  
/.

A. D. M. C. LXXXII, Ep. 11, 258

et 40 sexag. parti tenenti predictam concordiam  
per partem non tenentem.

2041

Wiz

Camyonka

(1482)

In causa honorabilis Stephani plebani  
in Butzyno cum nobili Nicolao de  
Grady magr Petrus nomine plebani  
proposuit, quia iuxta acta concordie  
non vult resignare ipso Stephano  
bona in C. petens compelli ad re-  
signacionem.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 270

more [Kamianka]  
Wiel. Buzyna

Kamianka

(1483)

Stanislaus Pirok de Kobylino capitaneus  
et index V. mensis 4 mansos in bonis res-  
situratos iure hereditario acquisivit.

in actis terrestr. V. m.

H. K. Mil., s. 29

[wiz. / Burz]

Kamianka

/-1483/

Stanislaus Pirog <sup>de Kobylin</sup> capitaneus ~~XXXXXXXXXXXX~~ et  
iudex Visnensis 4 mansos in Kamianka situatos  
iure hereditario adquisivit.

in actis terrestr. Visnensibus

a wice w ziem. wiskiej

H.K.Mil.s.182

Paw. mē ma  
(1581: w. ir. / Buryn)  
Camyontka (1483)

[w. lla in d. i. s. t. h. w. i. z. n. e. n.]

Albert. de Saxebotherino filius otini di.º de Cras-  
sowo cast.º Sizm. v. lla m. C. L. J

Ston.º Pyrok de Cobilino indici et cap.º  
virm. vendit.

U26, ~~#8~~ 158<sup>v</sup>

776

Wiz (Bursyn)

(Paw. m. rno, mapa 1900: K. - Chmielens)  
1581: K.

Canyanky

(1484)

- In causa discreti Johannis de C.  
[ idem ] proposuit contra nobilem  
Nicolaum de Brostowo pro eo, quia  
ipsum detinuit in villa Brostowo  
et ipsum spoliavit de tunica,  
quam reddendo dedit fertonem,  
petens compelli ad restitutionem fertoni-  
is et extimans iniuriam ad 100 fl.